باقی تمام خط و کتابت منبر لفظ فصل قادیان ضلع گورداسپور کے پتہ پر ہو

چندہ غیر مالک سے سات روپے

الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک سول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے

پست بہ حال پیشی چھپاؤ پتہ سالانہ

ہفتہ میں دو بار شائع ہوتا ہے

جلد ۲ فروری ۱۹۱۷ء شنبہ مطابق ۲۷ ربیع الاول ۱۳۳۶ھ نمبر ۸۵

النبی صلی اللہ علیہ وسلم

اخبار اجمیہ

لئے آپ کے بچوں کے لئے اور آپکی اہلیہ کے لئے دعا کروں گا اللہ تعالیٰ ان کو ہدایت دے۔ یہ خط ۱۶ دسمبر ۱۹۱۵ء کو حضور کی طرف سے روانہ ہوا۔ اور چند ہی دنوں کے بعد یعنی دسمبر کی آخری ایام میں انکی اہلیہ نے نہایت خلوص اور صدقہ بول سے بیعت کر لی۔